
23-28  2020/1 ноября КУРС
Дат
а

/Пара
время

101 102 103 104 105 106 107
/

П
Н

2
3

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 Новейшая история стран Азии и Африки доц. Розенталь Д.М., Zoom

3     12.20-13.50 Русский язык и культура речи преп. Мосалева Е.К., Skype

4     14.20-15.50 Основы математического анализа преп. Краснова О.А., Zoom

5     16.00-17.30

/
В
Т

2
4

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Основы матана

Краснова О.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord
Английский язык

Кузьмина Т.Р., Zoom

3     12.20-13.50
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord
Основы матана

Краснова О.А., Zoom

4     14.20-15.50
15.00 Физическая культура и спорт, Zoom

Английский язык
Мохова М.А., Zoom

5     16.00-17.30
Английский язык

Мохова М.А., Zoom

/
С
Р

2
5

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Основы матана

Краснова О.А., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom

2     10.40-12.10
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Основы матана

Краснова О.А., Zoom
Английский язык

Кузьмина Т.Р., Zoom

3     12.20-13.50
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Английский язык

Кузьмина Т.Р., Zoom

4     14.20-15.50
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord

5     16.00-17.30
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord

/
Ч
Т

2
6

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30 10.00-13.20

История России
Zoom

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50 Политическая и экономическая география зарубежных стран доц. Евсеенко А.С., Zoom

5     16.00-17.30

/
П
Т

2
7

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30
Английский язык

Мохова М.А., Zoom

2     10.40-12.10
Основы матана

Краснова О.А., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord

3     12.20-13.50
Основы матана

Краснова О.А., Zoom
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord

4     14.20-15.50
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Мохова М.А., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord
Основы матана

Краснова О.А., Zoom

5     16.00-17.30
Французский язык

Вовк С.В., Zoom
Испанский язык

Левицкая Н.М., Discord

 /
С
Б

2
8

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50
15.00 Физическая культура и спорт Zoom

4     14.20-15.50



23-28  2020/2 ноября КУРС

Дат
а

/Пара
время 201 202 203 204

/
П
Н

2
3

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 История международных отношений проф. Батюк В.И., Zoom

3     12.20-13.50 Политология и политическая теория доц. Кузьмина Т.Р., Zoom

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30
/

В
Т

2
4

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom

2     10.40-12.10
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

3     12.20-13.50
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30 Новейшая история стран Европы проф. Гарбузов В.Н., Zoom

/
С
Р

2
5

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

3     12.20-13.50
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Гладышева Н.Н., Zoom
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

4     14.20-15.50
Английский язык

Гладышева Н.Н., Zoom
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

5     16.00-17.30
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

/
Ч
Т

2
6

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30 Мировая экономика и международные экономические отношения проф. Зименков Р.И., Zoom

2     10.40-12.10 Гендерная политическая культура ЗР проф. Шведова Н.А., Zoom

3     12.20-13.50 Теория государства и права доц. Лимонцева В.А., Zoom

4     14.20-15.50 Теория государства и права доц. Лимонцева В.А., Zoom

5     16.00-17.30

/
П
Т

2
7

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom

2     10.40-12.10
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Гладышева Н.Н., Zoom
Английский язык

Лопухова С.И., Zoom
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

3     12.20-13.50
Английский язык

Гладышева Н.Н., Zoom
Французский язык

Шарикова Г.В., Skype
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

4     14.20-15.50 Новейшая история стран Европы ЗР преп. Антонов Е.В., Zoom

5     16.00-17.30 Новейшая история стран Европы МО преп. Антонов Е.В., Zoom

 /
С
Б

2
8

.1
1

.2
0

2
0

10.30
Физическая культура и спорт

Zoom



23-27  2020/ 3 ноября КУРС

Дат
а

/Пара время 301 302 303

/
П
Н

2
3

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30 История международных отношений проф. Батюк В.И., Zoom

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50
Испанский язык

Левицкая Н.М., Skype

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
В
Т

2
4

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 История Канады ЗР доц. Исраелян Е.В., Zoom

3     12.20-13.50
Французский язык 

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

4     14.20-15.50
Французский язык 

Вовк С.В., Zoom
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

5     16.00-17.30
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

/
С
Р

2
5

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 Экономика США проф. Супян В.Б., Zoom

3     12.20-13.50 Культура США и Канады ЗР преп. Рачеева И.В., Zoom

4     14.20-15.50
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

5     16.00-17.30

Ч
Т/

2
6.

1
1.

2
02

0

1     9.00-10.30 Теория международных отношений доц. Филиппенко А.А., Zoom

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50 История США доц. Воробьев Д.Н., Zoom

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
П
Т

2
7

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 История Канады ЗР доц. Исраелян Е.В., Zoom

3     12.20-13.50
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord
Английский язык

Руцкой Д.С., Discord

4     14.20-15.50
Английский язык

Руцкой Д.С., Discord
Французский язык 

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord

5     16.00-17.30
Французский язык 

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Нарожная И.Г., Discord
Английский язык

Руцкой Д.С., Discord



23-27  2020/4 ноября КУРС
Дат
а

/Пара время 401 402

/
П
Н

2
3

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 Мировая политика доц. Кузьмина Т.Р., Zoom

3     12.20-13.50 Экономическая безопасность МО проф. Васильев В.С., Zoom

4     14.20-15.50
Испанский язык

Левицкая Н.М., Skype

5     16.00-17.30

/
В
Т

2
4

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50 Контроль над вооружениями проф. Есин В.И., Zoom

4     14.20-15.50
Испанский язык

Орловская Е.Н., Skype

5     16.00-17.30

/
С
Р

2
5

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10
Французский язык 

Шарикова Г.В., Skype
Английский язык

Маргелова С.А., Zoom

3     12.20-13.50
Английский язык

Маргелова С.А., Zoom

4     14.20-15.50
Французский язык 

Вовк С.В., Zoom

5     16.00-17.30

/
Ч
Т

2
6

.1
1

.2
0

2
0

1     9.00-10.30

2     10.40-12.10
Английский язык 

Нарожная И.Г., Discord

3     12.20-13.50
Английский язык 

Нарожная И.Г., Discord

4     14.20-15.50 Демократический контроль над силовой сферой доц. Рогова Н.В., Zoom

5     16.00-17.30 МО и внешняя политика США ЗР доц. Пархоменко В.К., Zoom

/
П
Т

2
7

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

День самоподготовки

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30



23-27  2020/2  ноября КУРСМАГИСТРАТУРА
Дат
а /Пара время

201м

/
П
Н

2
3

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

День самоподготовки

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
В
Т

2
4

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

День самоподготовки

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
С
Р

2
5

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30 Внешняя политика России в отношении РС доц. Кошкин П.Г., Zoom

2     10.40-12.10 Английский язык доц. Гладышева Н.Н., Zoom

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
Ч
Т

2
6

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

2     10.40-12.10 НТР в США доц. Судакова Н.А., Zoom

3     12.20-13.50 НТР в США доц. Судакова Н.А., Zoom

4     14.20-15.50

5     16.00-17.30

/
П
Т

2
7

.1
1

.2
0

2
0 1     9.00-10.30

2     10.40-12.10

3     12.20-13.50

4     14.20-15.50 Английский язык доц. Гладышева Н.Н., Zoom

5     16.00-17.30


